АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 33-2-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18 »  февраля   2016 г.

        №14
 «О внесении изменений в постановление № 78 от 15.12.2014 года «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
На основании Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Областного закона от 25.10.2002 года № 273–ЗС «Об административных правонарушениях» (в редакции Областного закона от 03.09.2014 года № 228-ЗС) :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в абзац второй пункта 2   Перечня  должностных лиц Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях: исключить  ст.2.9 и изложить в новой редакции: « Начальник сектора муниципального хозяйства, начальник сектора по общим и организационным вопросам, главный специалист сектора по общим и организационным вопросам, главный специалист отдела экономики и финансов, ведущий специалист сектора муниципального хозяйства, ведущий специалист отдела экономики и финансов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения – по правонарушениям, предусмотренным ст.  2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), Областного закона Ростовской области  от 25 октября 2002 года № 273–ЗС  «Об административных правонарушениях»;
      2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава..Андреево-Мелентьевского                                                                               сельского поселения
                                                  Ю.В.Иваница
Приложение к Постановлению

Администрации Андреево-Мелентьевского

сельского поселения от  18.02.2016 г. № 14
Перечень должностных лиц,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях

1. Глава Андреево-Мелентьевского сельского поселения, начальник сектора по общим и организационным вопросам – по правонарушениям, предусмотренным ст. 2.2, ч.2 ст. 9.1, ст. 9.3 Областного закона Ростовской области  от 25 октября 2002 года № 273 –ЗС «Об административных правонарушениях».

2. Должностные лица Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения:

- Начальник сектора муниципального хозяйства, начальник сектора по общим и организационным вопросам, главный специалист сектора по общим и организационным вопросам, главный специалист отдела экономики и финансов, ведущий специалист сектора муниципального хозяйства, ведущий специалист отдела экономики и финансов  Андреево-Мелентьевского сельского поселения – по правонарушениям, предусмотренным ст.  2.3, 2.4, 2.5, 2.6, 2.7, 2.10, 3.2, 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 5.3, 6.3, 6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в части нарушения установленных нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления правил организации пассажирских перевозок автомобильным транспортом), Областного закона Ростовской области  от 25 октября 2002 года № 273–ЗС  «Об административных правонарушениях»;
 - главный специалист отдела экономики и финансов  - по правонарушениям, предусмотренным ст. 8.1, 8.2, 8.3, 8.8 Областного закона Ростовской области  от 25 октября 2002 года № 273–ЗС  «Об административных правонарушениях»